1

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Concurso Público para provimento de vagas para os cargos de Assistente Técnico em Saúde, Técnico em

Radiologia, Analista em Saúde, Dentista e Médico para o Município de São José dos Campos

Edital nº 04/2023

O Município de São José dos Campos/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital

de Convocação para envio dos documentos para fins de comprovação de dependentes para critério de

desempate, de acordo com o item 10.3, alínea “a” do Edital de Abertura.

Ficam convocados a enviarem a documentação os candidatos aprovados no Resultado

Preliminar da Prova Objetiva, divulgado hoje, dia 09 de janeiro de 2024, no site da FGV, conforme Anexo

Único.

Serão aceitas certidões de nascimento ou certidão de adoção (original ou cópia autenticada em

cartório) dos respectivos dependentes (filhos).

Os candidatos deverão fazer o upload do documento comprobatório no link disponibilizado, no

endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefsjc-saude23, a partir do dia de hoje

(dia 09 de janeiro de 2024), até 23:59h do dia 11 de janeiro de 2024.

Somente serão aceitos documentos enviados nos formatos PDF, JPEG e JPG, cujo tamanho não

exceda 5 MB. O candidato deverá observar as demais orientações contidas no link de inscrição para

efetuar o envio da documentação.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefsjc-saude23

2

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ANEXO ÚNICO – LISTA DE CONVOCADOS

Inscrição Nome

601000213 Achiley Hanny Borges

601005733 Adalto José De Lima

601001813 Adonias Antônio Da Silva

601000786 Adriana Maia Gonçalves Nucci

601006256 Adriana Michelli Silva Pinheiro

601000301 Adriane Lauro Nunes

601006180 Alessandra Silva Malta

601004938 Alessandro Leite De Paula Moraes

601002358 Alex Bender De Abreu Baére

601003959 Aline Chiodi Borges

601002642 Aline De Castro Santos

601001031 Aline De Oliveira Laurindo

601003816 Aline Ferreira Curraladas

601003152 Amana Elian De Souza Oliveira

601005136 Amanda Abrahão Brasil

601001717 Amanda Alves

601000232 Amanda Cristina Cornelio

601006672 Amanda Guedes Sakuragui

601001184 Amanda Mamede Pimentel Da Silva

601001994 Amanda Silveira Rocha

601000872 Ana Clara Gomes Ricotta

601002279 Ana Clara Ribeiro Carnevalli

601005315 Ana Cristina De Freitas Santos

601005207 Ana Helena Moreira Barnabe

601006589 Ana Lidia Da Costa Santos

601004618 Ana Luiza De Oliveira

601003867 Ana Luiza Gomes De Figueiredo Dias

601005186 Ana Luíza Lopes Gonçalves

601002278 Ana Luíza Mota De Paula

601004749 Ana Paula Tabacnik

601006542 André Gustavo Da Silva Corrêa

601006477 Andre Luiz Vendel

601002520 André Prezotto Giordani

601001231 Anelice Ramalho Dos Santos

601000418 Anelize De Fátima Da Silva

601006377 Angelita De Aguiar

601006610 Anna Beatriz Da Silva Pereira

601001014 Anna Marcia Lima Pereira

601003468 Arissia Medeiros Varonil De Sousa

601005000 Arthur Reis Caldas

601006022 Átila Gargione

601000577 Bárbara Barbério Miranda

3

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Inscrição Nome

601006276 Bárbara Lindsay Medina Frota

601006625 Beatriz Da Silva Firmento

601002182 Brenda Carenina Jares

601005272 Bruna Cabral Monteiro

601001335 Bruna Caroline Matos Garcia

601002787 Bruna De Oliveira Laurindo

601002689 Bruna Maria Antunes Dos Santos

601002825 Bruna Saquete Veras

601005203 Bruno Costa Pinto

601000145 Bruno Dos Santos Bezerra

601005453 Bruno Pereira De Azevedo

601002923 Bruno Shinji Shimada

601004806 Caio Silva Teixeira

601006530 Camila De Morais Coelho

601006171 Camila De Vasconcellos Rocha Maia

601000903 Camila Dos Santos Da Silva

601003324 Camila Felisbino Rodrigues De Souza

601004512 Camile Cintia Pereira Martins

601005491 Camille Ribeiro Minali

601003506 Cantídio Soares Lemos Martins

601006190 Carine Rabelo Bispo

601004104 Carla Monteiro De Souza

601002904 Carlenilce Ferreira De Sousa

601006634 Carlos Henrique Camargo Montestruque

601006579 Carlos Otto Berlowitz Filho

601000131 Carolina Miho Kumazawa

601004006 Catarina Savastano

601006051 Cauan Guatura Santos Silva

601003945 Celso Garreta Prats Dias

601006219 Christiano Ribeiro Da Silva

601003921 Cinthia Moura Santos

601004811 Cinthya Villela Silva

601002630 Claiton Candido Da Silva

601003228 Cláudia Telles Barrios

601006598 Claudinei Vasques Lopes

601002861 Cristhine Ferreira

601003214 Cristiani Maria Marton De Macedo

601001173 Daiane Araujo De Arruda

601003066 Daniel Guilherme Dos Santos

601003665 Daniel Pereira De Melo Silva

601001697 Daniela Correa De Souza Lima

601002014 Daniela Cristina Toson

601005309 Daniela Miyuki Nakajima

601002488 Daniela Miyuki Sato

4

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Inscrição Nome

601001158 Daniela Morgado Ferreira

601000370 Daniele Fernanda Brancalhão Pimenta

601005587 Dejnane América Da Silva

601001950 Deverson De Oliveira Santos

601003412 Edivander Rafael Alves Da Rosa

601005567 Eduardo Domingos Portella Guilherme

601005660 Eduardo Tavares De Freitas

601002309 Eiji Terabayashi

601005424 Elielson Nóbrega Da Silva

601005549 Elisa Cristina Araújo Xavier

601003681 Elvira Regina Tamarozzi

601005592 Enzo Campos Amaral

601006073 Erico Furtado Matsushita

601006457 Erika Maraíza Ornélias Pereira

601004208 Erika Torres De Castro Santos

601001182 Everton Toledo Calvacante

601006194 Fabiana Amaral De Azevedo Sene Silva

601000851 Fabiano Souza Silva

601003064 Fábio De Oliveira Ramos

601005246 Fabíola Andréia De Oliveira Dourado

601002961 Fabricio Brito Augusto

601001199 Fabricio Gonçalves De Oliveira

601005076 Felipe Romao Morais Da Silva

601006355 Fernanda Consiglio Figueiredo

601003167 Fernanda Da Silva Sobrinho

601003438 Fernando Vasconcelos

601005409 Flávia Helena Alves Ferreira

601004880 Flávio Francisco De Godoy Peres

601003341 Flora Zambadi Donati

601004160 Frederico Arlindo Gonçalves Da Silva

601005286 Gabriel Pascucci Coelho Da Cruz

601000192 Gabriela Chaves Campoó

601004026 Gabriela Coutinho Pereira

601003492 Gabriele Silva Viais Pantaleão

601003273 Gabriella Mafra Elia

601005802 Gabriella Pacheco Silva

601003540 Gabriella Rovaron Rodrigues

601003132 Giovanna Cardoso Bustamante

601005774 Giovanna Veiga Lemos Bello

601006309 Giovanni Nagayama De Morais

601006492 Gisele Miranda Dallano

601002913 Giulia Battistini Conti

601005715 Gleiciany Rosário Da Rosa

601003824 Gustavo Venancio De Brito

5

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Inscrição Nome

601006275 Helder Rodolfo Dos Santos

601002113 Helena Viviane Herzer

601005561 Heloina Aparecida Costa Pimentel

601002586 Heloisa De Almeida Alves Sasaki

601006370 Henrique Meireles Pessoa Da Costa

601005173 Humberto Vieira Padula

601000605 Iana Santiago Guimarães

601002174 Igor Corcevai

601005888 Igor De Castro Gobbi

601004502 Igor Geoffroy Barbosa Fagundes

601002391 Igor Hideyuki Obara

601002352 Isabela Abrão Venturini Rodrigues

601006351 Isabela Chiminazzo Caparroz

601001630 Isabela Teixeira Ribeiro

601006134 Isabella Gomes Sousa

601000679 Isabelle Almada Silva

601002223 Ivy Narde

601000018 Jacqueline Santini Do Nascimento

601006150 Jair Dos Santos Junior

601004065 Janilton Cesar Peixoto

601005556 Jean Carlo Siqueira De Oliveira

601005847 Jean Rodrigues Manieri Barbosa

601006387 Jennifer Milhano Mantoani

601002444 Jéssica Altíssimo Gontijo Alberto

601006175 Jéssica Lima Barcelos Do Pinho

601001235 João Antônio Cavalcanti De Albuquerque Lacerda

601004924 João Francisco De Jesus Junior

601003254 João Paulo Conceição Marques

601005570 José Guilherme Moreira Bassanelli

601002227 José Lucas Miranda De Abreu

601004201 José Nilton Boaventura Da Silva Júnior

601001709 José Renan Pinheiro Carvalho

601002120 Josué Do Nascimento Mateus

601005596 Joyce Allana Sousa Silva

601001457 Júlia Andrade De Oliveira

601003129 Júlia Garcia Monzillo

601004192 Júlia Guerra Cavalero

601003029 Juliana Benace Fernandes

601003593 Juliana Fernandes Damasceno De Campos

601004242 Juliana Miranda Ferreira

601002881 Juliander Da Silva Fonseca

601000114 Julyanne Nakagawa Oliveira

601003353 Karen Cristiane Higa

601006267 Karina Lopes Capi

6

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Inscrição Nome

601005845 Karina Paula Borges

601003650 Karine Daniel Ferreira

601003847 Kátia Gomes Da Silva

601002135 Katlyn Danyelle Dos Santos Silva

601002764 Kele De Jesus Almeida Tavares

601006485 Laís Augsten Galvão

601001909 Laís Da Silva

601002242 Laís Ferrante De Faria

601000463 Laís Santana Santos

601004398 Lara Luise Castro Pedroso

601003391 Lara Steffany De Carvalho

601002428 Larissa De Morais Cardoso Mallmann

601001024 Larissa Vargas De Lima Giannico

601000401 Laura Chaves Santos

601005187 Laura Machado De Oliveira

601001277 Laura Silveira Delgado Gonçalves

601004606 Leandro Dias Sampaio

601005178 Leonardo Cintra De Oliveira

601000826 Letícia Cristina Moreira

601005327 Letícia De Fátima Souza

601002159 Letícia Dos Santos Basso

601005209 Lettícia Brandão Menezes

601005833 Lilian Landim Syrio

601004874 Lilian Pereira Vieira Santos

601006225 Litian Oliveira De Lima Barros

601006619 Lorhan Ennes De Carvalho

601000512 Luan Nogueira Gonçalves

601006155 Luana Da Silva Pereira

601002760 Luana De Almeida Lemos

601000991 Luana Reis Silva

601001561 Luara Fabrício Da Silva

601003368 Luara Siqueira De Oliveira

601006464 Lucas Cordeiro Lins

601005867 Lucas Couto Bizarro

601006590 Lucas Vieira De Paula

601000187 Luccas Gabriel Secarecha

601005324 Luciana Louzada Ferreira Barreto

601006237 Luciana Martins Moreira

601005873 Luís Fernando De Oliveira Gonçalves

601000352 Luisa Bittencourt De Aquino Fernandes Dias

601004631 Luiz Augusto De Moura

601006393 Luiz Eduardo Leite

601004162 Luiz Felipe Salles Gonçalves

601006284 Luiz Gonzaga Santos Freitas Junior

7

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Inscrição Nome

601005604 Mailla Serafim De Siqueira Silva

601001315 Maira Lucia Lopes Barbosa

601002649 Maira Tamires Da Silva Praça

601003414 Maki Ochiai

601001020 Marcela Camargo Vilela De Andrade

601005503 Marcelo Teixeira Da Silva Junior

601005474 Marcia Regina Junho Moreira

601004289 Marcio Alexandre Dos Santos

601003292 Marcos Alberto De Souza

601005657 Marcos Balbino De Sousa

601004446 Marcos Francisco Dias Martins

601002399 Maria Aparecida Rodrigues De Holanda

601005676 Maria Carolina Carvalho Tricote Resende

601005611 Maria Claudia De Oliveira Cunha Veiga

601003671 Maria De Fátima Carvalho Vasconcelos

601000032 Maria Eduarda Bulgarelli Graglia

601002002 Maria Fernanda Luiz Monnerat

601003754 Maria Gabriela Martin Da Costa Lamin

601006266 Mariana Braz Herzog

601000617 Mariana Campos Caneri

601005149 Mariana Cypriano Putini

601002406 Mariana De Sá Alves

601002440 Mariana Ferreira Moreira Bonfim

601005781 Mariana Silva Roma

601006737 Mariana Sousa Leal

601006658 Marina Carrara

601002471 Marina Sconzo Polydoro

601006242 Marlison Diego Queiroz Alves

601001284 Marly De Brito Correa

601001328 Matheus Da Silva Fortes

601003104 Maxuel Candido Dos Santos

601001352 Mayara Teodoro Dos Reis

601000189 Maynara Inácia Rafael Dos Santos

601001296 Melinda Lulio Visalli

601001402 Melissa Batista Da Silva Souza

601004574 Michelle Gomes Nepomuceno De Melo

601005154 Milla Serafim De Siqueira Silva

601005436 Monara Silva Maciel Rocha

601005378 Monica Cristina Ribeiro Queiroz

601006572 Monica Ferrari Salgado De Barros

601005585 Monique Souza E Silva

601006024 Murilo Rocha Mamede

601001814 Naryesllan Carvalho Aquino

601003227 Natália Aparecida Schreiner

8

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Inscrição Nome

601005746 Natalia Caroline Queiroz Costa

601004390 Natalia Nunes Lemes

601006635 Nathália Araújo Macêdo

601005541 Nathalia Caroline Castro

601003178 Nathalia Gabriela Hoshaki Senger

601003743 Nathalia Monti Arone

601004454 NATHÁLIA NOGUEIRA DE CARVALHO

601005953 Nathan De Paula Vilela

601003086 Nicolas Xavier

601002467 Otavio Augusto Melo Da Costa

601001175 Pamela Mayra Borges

601004785 Patrícia Mara Pinto Da Silva

601000348 Patricia Maria Rangel

601004372 Paula Roberta Pires Miranda

601004288 Pedro Caio Alves Barros

601001502 Pedro De Almeida Sampaio

601001556 Pedro Saraiva Pinheiro

601006289 Rafael Antonio Claro

601003242 Rafael Araújo Da Costa Ward

601004062 Rafael Cardozo Mareschi

601001097 Rafael Zacatei Aveiro

601006140 Rafael Zaccaro De Oliveira Freitas Dos Reis

601003822 Ranieri Monteiro Cardoso

601002313 Raquel Elisa Fialho Giunchetti

601003447 Rayra Barbara Da Silva

601005222 Regina Da Silva Bispo

601004484 Reginaldo José Prá Filho

601000996 Renan Abner Alves Oliveira

601002319 Renata Cardoso Silva

601003125 Renata Christina Robortella

601005668 Renata Hatsuko Tada

601005498 Renata Miranda Rodrigues

601006252 Ricardo Da Silva Dias

601005407 Rita De Cassia Maria Carneiro Tomoto Paiva

601002246 Roberta Dos Santos De Oliveira

601000025 Roberta Soares Venancio Rodrigues

601001908 Robson Jean Costa

601005913 Rodrigo Alberto Alves Da Silva

601002334 Rodrigo Dourado Costa

601004425 Rosimeire De Jesus

601005499 Rozilda Maria Da Silva

601006545 Sabrina De Andrade Bento

601003827 Sabrina Goretti Da Silva

601006153 Sara De Almeida Selingardi

9

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Inscrição Nome

601003702 Sara Lemes De Carvalho

601001424 Sarah Raquel Jesus Santos Simões

601004968 Schirlei De Carvalho Rocha

601006584 Sergio Ferreira Cruz

601003521 Silvana Lima Vianel Gomes

601002784 Stella Maris Mourão

601004868 Stephanie Hálica Da Silva

601005131 Suellen Rosa Dos Santos

601004545 Tabatha Crystiane Fernandes Brandão

601005984 Tainá Da Silva Teles

601006094 Tainara Menezes Dias

601004641 Tatiana Alonso Kiss

601006090 Tatiane De Moura Souza

601005047 Taynara Ellen Sardeiro Vieira

601002474 Thaís Aparecida De Faria Prado

601000246 Thaís Da Silva Felício Tibúrcio

601005796 Thaís Francielle Luiza De Arruda

601001147 Thais Helena Dos Santos Salgado

601000116 Thaís Lemos De Oliveira

601006334 Thaís Ribeiro Santos

601001387 Thales Hackel Nobre De Jesus

601006391 Thalita Cristina De Oliveira Brandão Campos

601004002 Thatiana Costa Reis

601005384 Thatiane Moreira Querido Seregheti

601006614 Thayná Isabele Stopiello Costa

601006050 Thays Oliveira Marques

601003310 Thiago Cotrim Pugliesi

601002080 Thiago Vilela Gabriel

601006079 Vandressa Silva De Almeida

601000639 Vanessa Faria Souza

601004841 Vanessa Ferreira Da Silva

601000980 Vanessa Oliveira Muassab Fernandes

601005857 Victoria Geisa Brito De Oliveira

601005717 Victória Maria Pedroso Pinheiro Silva

601005080 Virginia Martins Franco Amaral De Oliveira

601000439 Vitor Hugo Figueiredo De Jesus

601004063 Vitória Cristine Daniel Félix

601000056 Wesley De Morais

601004753 Yasmin Priscila Arata